INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando a realização
de serviço de desratização nas galerias
de águas pluviais localizadas na Rua
José Bonifácio (Entre a Rua Dr. Erasmo e
a Av. Doze de Outubro) Vila Assunção.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade de se realizar a desratização
nas galerias de águas pluviais localizadas na Rua José Bonifácio (Entre a Rua Dr. Erasmo e a Av.
Doze de Outubro) Vila Assunção.

 Justificamos nossa solicitação se faz necessária devido à realização de feira livre no local e que,
portanto a falta desse serviço facilita a permanência de ratos e insetos no local, causando prejuízos à
saúde da população.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de fevereiro de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
37003900340031003A005000

		2020-02-04T12:04:08-0300